correspondiente a la ciudad de Salta, los/as postulantes ubicados entre los números 

de orden 1º -Casandra Verónica Abdo- y 217º -Daniela Fernanda Viveros- 

obtuvieron el mismo puntaje, cien (100) puntos, habrá de convocarse a entrevista 

personal a los primeros doscientos diecisiete (217) postulantes. 

Respecto del orden de mérito correspondiente a la ciudad de 

San Ramón de la Nueva Orán, dado que los postulantes ubicados entre los números 

de orden 1º -Natalia Romina Adasme- y 55º -Cilvia Maylén Wendel Ayusa- 

obtuvieron el mismo puntaje, cien (100) puntos, habrá de convocarse a entrevista